檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府文化局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：陳曉頻

電話：06-2149510*20

傳真：06-2145760

電子信箱：maryry@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市下營區公所

發文日期：中華民國104年4月14日

發文字號：南市文創字第1040367656號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：關於本局「老店文化與工藝設計的交流－創作新工作風格

之道」國際交流講座，惠請 貴單位協助宣傳，請 查照。

說明：

一、旨揭活動由文化部指導、本局主辦，邀請日本當紅創意採

購與策展人山田遊，分享日本知名品牌通路商店規劃設計

與商品開發案例、工藝技術產地現況課題、地方政府推動

工藝文創模式及國際化策略。

二、活動說明：

(一)時間：104年4月22日(星期三)下午14:00-17:00

(二)地點：國立臺灣文學館1樓演講廳（臺南市中西區中正

路1號）

(三)報名網址：請至「文創plus－臺南創意中心」網站（ht

tp://creativetainan.culture.tainan.gov.tw）內「

館內活動」項下報名。

(四)本活動核發公務人員及教師研習時數。

三、為推展本活動，惠請 貴單位協助公布本活動訊息於相關

1

70

第2頁，共2頁

裝

訂

線

網站及臉書等媒體，並鼓勵所屬單位、相關團體及個人報

名參與。

正本：臺南市立各高級中學、臺南市各公立高中職、臺南市各公私立大專院校、臺南市

各公私立高中職附設進修補習學校、臺南市各私立高中職、臺南市各區公所、臺

南市各區農會、臺南市政府各處、臺南市政府所屬一級機關、臺南市政府所屬二

級機關、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺

南市政府所屬各級學校、臺南市政府所屬各級機關、臺南市政府所屬各級機關學

校、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學

副本：本局文創發展科 2015-04-14
16:02:22